PAGE
4

[image: image1.jpg]Poccuinckas degepaums

BPSAHCKHWI TOPOJICKOM COBET HAPOJHBIX JEITYTATOB

IIATOI'O CO3BIBA

PEINIEHMUE

от  « 22 »     августа          2019 г.                                                              №  1255
О внесении изменений в Решение Брянского городского Совета         народных депутатов от 19.12.2018 № 1107«О бюджете города Брянска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Брянска, Брянский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 19.12.2018 № 1107 «О бюджете города Брянска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решений Брянского городского Совета народных депутатов от 26.02.2019 № 1131, от 27.03.2019 № 1164, от 24.04.2019 № 1184, от 29.05.2019 № 1202, от 18.06.2019 № 1217, от 31.07.2019 № 1235) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить
основные
характеристики
бюджета города Брянска на 2019 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета города Брянска                                    в сумме 11 757 934 516,41   рубля;

общий объем расходов бюджета города Брянска в сумме
12 062 760 597,40  рубля;
дефицит бюджета города Брянска в сумме 304 826 080,99 рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга города Брянска на          1 января 2020 года в сумме 2 394 534 848,87 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям города Брянска 126 575 635,52 рублей.»;

1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Утвердить основные характеристики бюджета города Брянска на плановый период 2020 и 2021 годов:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета города Брянска на 2020  год  в   сумме   9 056 611 452,23 рубля   и   на   2021  год   в   сумме

8 319 537 049,65 рубля;

общий объем расходов бюджета города Брянска на 2020 год в сумме

9 056 611 452,23 рубля, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 107 797 210,00 рубля, и на 2021 год в сумме 8 319 537 049,65 рубля, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 203 030 400,00 рубля;

верхний предел муниципального внутреннего долга города Брянска на                 1 января 2021 года в сумме 2 351 810 758,56 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям города Брянска в сумме 83 851 545,21 рублей, и верхний предел муниципального внутреннего долга города Брянска на   1 января  2022 года  2 309 391 783,80 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям города Брянска 41 432 570,45 рублей.».
1.3. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4.Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы  Российской  Федерации  на 2019 год  в  сумме
8 699 171 155,73 рубля, на 2020 год в сумме 5 956 916 152,23 рубля, на 2021 год в сумме 5 352 545 849,65 рубля».
1.4. Пункт 12 изложить в новой редакции:
«12. Утвердить  общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2019 год в сумме 125 799 287,65 рубля,  на  2020  год в сумме 112 933 396,18 рубля, на     2021 год в сумме  99 255 571,45 рубля.».

1.5. Внести изменения в следующие приложения к Решению:

-доходы бюджета города Брянска на 2019 год (приложение № 1);

- перечень главных администраторов доходов бюджета города Брянска (приложение №3);

-распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета города Брянска  на 2019 год (приложение № 8);
-распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета города Брянска  на плановый период 2020 и 2021 годов (приложение № 9);
-ведомственная структура расходов бюджета города Брянска на 2019 год (приложение № 10);
-ведомственная структура расходов бюджета города Брянска на плановый период 2020 и 2021 годов (приложение № 11);

- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Брянска на 2019 год  (приложение  № 13);

- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Брянска на плановый период 2020 и 2021 годов (приложение №14);

- программа муниципальных внутренних заимствований города Брянска на 2019 год (приложение №15);

-  программа муниципальных внутренних заимствований города Брянска на плановый период 2020 и 2021 годов (приложению №16).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

4. Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета народных депутатов (Дбар).
Глава города Брянска

А.А.Хлиманков

PAGE